
R..: . -*W Ę, " '
J - f f=‹-f'f li,'¬.. "

F'“žłžxlxZARZĄDZENIE NR PM-....... ......... ../2016
|=RszYoKê|'rA MIASTA GLIWICE
z ania .. ..L\mmn..2.<........2o1s r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego spółdzielczego własnościowego
prawa do lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w Gliwicach przy ul. Witkiewicza 36 .

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2015 r. poz. 1515)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015, poz. 1774 r. z póżn. zm.)
pkt 4 Zarządzenia organizacyjnego nr 11/08 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
08.02.2008 r. w sprawie przejmowania i ewidencjonowania spadków odziedziczonych
przez miasto Gliwice
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia,
zbycia, obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/.../.{.Í.'iŻŜ.... ../2016
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego, wyszczególnionego w
załączniku niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze Zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ada; ,Åmß

,,¿_„.-,Ź

R..: . -*W Ę, " '
J - f f=‹-f'f li,'¬.. "

F'“žłžxlxZARZĄDZENIE NR PM-....... ......... ../2016
|=RszYoKê|'rA MIASTA GLIWICE
z ania .. ..L\mmn..2.<........2o1s r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego spółdzielczego własnościowego
prawa do lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w Gliwicach przy ul. Witkiewicza 36 .

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2015 r. poz. 1515)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015, poz. 1774 r. z póżn. zm.)
pkt 4 Zarządzenia organizacyjnego nr 11/08 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
08.02.2008 r. w sprawie przejmowania i ewidencjonowania spadków odziedziczonych
przez miasto Gliwice
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia,
zbycia, obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/.../.{.Í.'iŻŜ.... ../2016
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego, wyszczególnionego w
załączniku niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze Zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ada; ,Åmß

,,¿_„.-,Ź



Wykaz nr ZGMf..'.{.,.:Ÿ.3..../2016 spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu Zalączržksdíšarządzenia Prčzşgęšita Miasta
mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego Nr PM... _. ..._ dnia ..Å. ......2016

Adres i oznaczenia Pow. działki N Opis nieruch. Forma Przeznaczenie Nr lokalu/wartość spółdzielczego
nieruchomości wg ewidencji (mz) , istniejącego przekazania własnościowego prawa do lokalu

gruntów i uzbrojenia nieruch. (zł)
I “ 2 3 4 5 6

ul. Witkiewicza 36-36a 1307 Instal.: sprzedaż tereny zabudowy \ Klatka nr 36
dz. nr 490/2 wod-kan, spółdzielczego usługowo- I Lokal nr 7
obręb: Zatorze elektr., własnościowego mieszkaniowej y 96.200,00

księga wieczysta: \ gaz, prawa do lokalu wysokiej
GL1G/00116319/2 mieszkalnego intensywności

zabudowy

Uwaga' niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od
do IQG..-.QŠ'1...2016. Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tj. D2. U. 2015, poz.
1774 r. Z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyăiułniāfigāhomości przeznaczonych do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy
termin do złożenia wniosku o ich nabycie, tj. do dnia. .: ..... .. . ...... ..2016. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomosc zostanie zbyta na
warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RFĹJ "|¶Y
fff J. . ' _,,r;,'J_'r'

ń _4U2

40.03 2,095

Wykaz nr ZGMf..'.{.,.:Ÿ.3..../2016 spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu Zalączržksdíšarządzenia Prčzşgęšita Miasta
mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego Nr PM... _. ..._ dnia ..Å. ......2016

Adres i oznaczenia Pow. działki N Opis nieruch. Forma Przeznaczenie Nr lokalu/wartość spółdzielczego
nieruchomości wg ewidencji (mz) , istniejącego przekazania własnościowego prawa do lokalu

gruntów i uzbrojenia nieruch. (zł)
I “ 2 3 4 5 6

ul. Witkiewicza 36-36a 1307 Instal.: sprzedaż tereny zabudowy \ Klatka nr 36
dz. nr 490/2 wod-kan, spółdzielczego usługowo- I Lokal nr 7
obręb: Zatorze elektr., własnościowego mieszkaniowej y 96.200,00

księga wieczysta: \ gaz, prawa do lokalu wysokiej
GL1G/00116319/2 mieszkalnego intensywności

zabudowy

Uwaga' niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od
do IQG..-.QŠ'1...2016. Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tj. D2. U. 2015, poz.
1774 r. Z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyăiułniāfigāhomości przeznaczonych do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy
termin do złożenia wniosku o ich nabycie, tj. do dnia. .: ..... .. . ...... ..2016. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomosc zostanie zbyta na
warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RFĹJ "|¶Y
fff J. . ' _,,r;,'J_'r'

ń _4U2

40.03 2,095


